[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

южно-уральский государственный УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

__________________
№_________

г. Златоуст

О командировании

В целях повышения квалификации …

ИЛИ

Для участия в  …

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать фамилия, имя, отчество, должность, (перечислить все  занимаемые должности), в (указать место назначения – страну, город, наименование организации) с (период командировки, например: с 07 ноября по 14 ноября 2014 г.)   с сохранением средней заработной платы по основному (по внутреннему совместительству) месту работы.

2. Оплату командировочных расходов произвести  за счет (указать код финансового обеспечения):

а) собственные доходы университета (филиала);

б) иные источники (за счёт принимающей стороны, за счёт средств гранта и т.д.)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера А.А.Серебрякову

Основание: (указать один из вариантов  – служебное задание №___ от _______; приглашение №___ от _______;  информационное письмо №___ от _______; план работ; и т.д.)

Директор
В.И.Чуманов

С приказом ознакомлен (а)________________________И.О. Ф.

Проект приказа вносит:

 Зав. кафедрой
О.И. Ф.
(руководитель подразделения)

СОГЛАСОВАНО:
Главный бухгалтер
А.А.Серебрякова

Начальник отдела кадров
И.В.Гилязова

Начальник учебного отдела (для ППС)
О.В.Маршалов

Ответственный за ведение

табельного учёта                                                                                                И.О. Ф.